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SYN EXTRA LONG LIFE III 5W30 

Full Synthetic Engine Oil 

 

 

Description 
 

SYN EXTRA LONG LIFE III 5W30 est une huile de moteur 100% synthétique 'low SAPS' 

de la dernière génération, offrant une économie de carburant et spécialement  

conçue pour répondre aux exigences 'Long Life III' pour les voitures de tourisme  

des marques Volkswagen, Audi, Skoda et Seat. 

Répond aux normes 504.00 et 507.00.  

Ces normes dépassent presque toutes les spécifications précédentes:  

502.00 / 503.00 / 503.01 / 505.00 / 506.00 et 506.01. 

 Frais service d'entretien réduits par de espacements de vidange prolongés. 

 Une plus grande longévité des systèmes de traitement des gaz d'échappement 

('low SAPS') 

 Economie de carburant grâce à une basse viscosité d'huile  

 Basse émission de CO2 

 Excellente protection contre l'usure. Bonne lubrification du démarrage à froid. 

 Très bonne action détergente et dispersante. 

 

Niveau de qualité VW 

ACEA 

PORSCHE 

MB  

BMW 

 

504.00 – 507.00 

C3/C2 

C30 

229.51 

LONGLIFE-04 

 

   

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Applicable pour moteurs essence et diesel, avec ou sans injecteurs pompe et moteurs diesel 

aux filtres à particules. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

Sulphated Ash 

SAE 5W30 

0.853 

70 

11.6 

161 

-39 

230 

0.6 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


